ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 августа 2014 г.    № 366

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Бурятия от 05.02.2007 № 31

«Об утверждении Положения о Комиссии по повышению

устойчивости функционирования экономики Республики Бурятия

в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Правительства Республики Бу-

рятия от 05.02.2007 № 31 «Об утверждении Положения о Комиссии по по-

вышению устойчивости функционирования экономики Республики Буря-

тия в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени» (в

редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 30.04.2008

№ 218, от 19.12.2008 № 546, от 22.03.2010 № 104, от 18.07.2011 № 372), из-

ложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоя-

щему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -

Председатель Правительства

Республики Бурятия

В. Наговицын

___________________

Проект представлен Республиканским агентством

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

тел. 21-77-59

лн3

consultantplus://offline/ref=1B82DFCC0589FF7D66650CCF295B0DD6F50BDD3A4BA6D8D4DB70A2DAD372B1649779E61E93AADC7F2B9E70U8h9H

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Бурятия

от 07.08.2014  № 366

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением  Правительства

Республики Бурятия

от  05.02.2007  № 31

СОСТАВ

Комиссии по повышению устойчивости функционирования

экономики Республики Бурятия в условиях чрезвычайных

ситуаций мирного и военного времени

Зубарев Н.М. - заместитель Председателя Правительства

Республики Бурятия по развитию инфра-

структуры, председатель Комиссии

Бушуев А.Г.

- руководитель Республиканского агентства

гражданской обороны и чрезвычайных ситуа-

ций, заместитель председателя Комиссии

Думнова Т.Г. - министр экономики Республики Бурятия

Костриков М.А. - временно исполняющий обязанности минист-

ра сельского хозяйства и продовольствия

Республики Бурятия

Кожевников В.В. - министр здравоохранения Республики Буря-

тия

Козлов С.Ю. - министр по развитию транспорта, энергетики

и дорожного хозяйства Республики Бурятия

Трифонов Ф.М. - министр строительства и модернизации жи-

лищно-коммунального комплекса Республики

Бурятия

по согласованию:

Пронькинов Е.Н. - руководитель Администрации г. Улан-Удэ

2

Дудник С.А. - генеральный директор ООО «Бурят-

терминал»

Белоусов И.Ю. - директор Бурятского филиала ОАО «Ростеле-

ком»

Калинкин О.В. - заместитель министра внутренних дел по

Республике Бурятия

Киселев А.Л. - генеральный директор ООО «Аэропорт Бай-

кал»

Михайлов В.С. - начальник Главного управления МЧС России

по Республике Бурятия

Меделянов А.В. - заместитель генерального директора - дирек-

тор филиала ОАО «МРСК Сибири» «Бурят-

энерго»

Скосырский Н.Г. - заместитель начальника ВСЖД - филиала

ОАО «РЖД» по Улан-Удэнскому региону

Трубников А.Ю. - военный комиссар Республики Бурятия

Чирипов Д-Ж.Ш. - глава муниципального образования «Курум-

канский район», председатель правления Ас-

социации «Совет муниципальных образова-

ний Республики Бурятия»

Дагбаев Ж.Б. - заместитель начальника отдела инженерно-

технических мероприятий, радиационной,

химической, биологической и медицинской

защиты Главного управления МЧС России по

Республике Бурятия, секретарь Комиссии

__________________